5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  31 августа 2023 года № 779

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение безопасности людей на водных объектах

Ртищевского муниципального района на 2024-2026 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 10.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности людей на водных объектах Ртищевского муниципального района на 2024-2026 годы» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить сведения об источниках финансового обеспечения основных мероприятий и целевых показателей муниципальной программы «Обеспечение безопасности людей на водных объектах Ртищевского муниципального района на 2024-2026 годы» согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.rtishevo.sarmo.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский